
UCHWAŁA NR XXVI/279/2013
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/245/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 , Nr 
214, poz.1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 ,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 , Nr 
167, poz.1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 , 
z 2007 r. Nr48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458 ,z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 , Nr 157, poz. 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , Nr 28, poz. 146 ,Nr 40, poz. 230 , Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, poz. 567, Dz. U. z 2013 
r., poz. 153) ) oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 95, Dz. U. z 2013 r., poz., 21 i poz. 228 ) Rada Gminy Malechowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/245/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałej, zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

1. „Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 
zobowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Malechowo, w formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą (e PUAP). 

2. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie 
i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji publicznej 
zwanej dalej ePUAP. 

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania formularza 
elektronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Id: 50C58161-D593-40CE-A37E-3005FC1EC277. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 25 stycznia 2013 r. opublikowaną w Dz. U. z dnia 19 lutego 2013 r. poz. 228, została 
wprowadzona zmiana do art. 6n ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21), która określiła warunki i tryb składania deklaracji za pomocą 
komunikacji elektronicznej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 50C58161-D593-40CE-A37E-3005FC1EC277. Podpisany Strona 1


		2013-03-18T12:21:00+0100
	JOLANTA KIERES




